
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-629

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-629

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14531434 1360650 Захарін Едуард Іванович 210133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028499 Середня освіта 
(Інформатика)

149,800

2 14418925 1360650 Ласько Маркіян Віталійович 161140 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151053 Середня освіта 
(Інформатика)

137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-629

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14463465 1341316 Крупський Максим Павлович 112741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133786 Прикладна 
математика

138,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-629

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14467218 1341315 Садченко Микита В`ячеславович 137625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088068 Прикладна 
математика

141,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-629

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303013 1341873 Брошко Анастасія Ігорівна 160448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148074 Інформатика 145,900

2 14403369 1341873 Голінко Оксана Анатоліївна 142996 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057945 Інформатика 139,300

3 14474549 1341873 Загакайло Софія Михайлівна 160425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030681 Інформатика 144,400

4 14404726 1341873 Іванишин Микола Олександрович 112727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157285 Інформатика 149,800

5 14464587 1341873 Кобіневич Віталій Андрійович 160394 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119496 Інформатика 139,100

6 14444010 1341873 Косач Андрій Олексійович 44070286 KB 03.03.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265022 Інформатика 147,600

4



7 14405220 1341873 Сабадашка Олександр Тарасович 160404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033150 Інформатика 121,800

8 14519404 1341873 Щетінін Роман Сергійович 112747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077639 Інформатика 141,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-629

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495394 1291883 Айвазов Арсен Єнверович 102514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062483 Системний 
аналіз

145,900

2 14419545 1291883 Грущак Софія Андріївна 102517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037655 Системний 
аналіз

140,500

3 14385681 1291883 Дашко Марта Тарасівна 102540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046385 Системний 
аналіз

145,500

4 14254623 1291883 Кіт Данило-
Володимир Васильович 102534 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0077676 Системний 

аналіз
130,000

5 14294451 1291883 Круцько Олександр Володимирови
ч

102546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047363 Системний 
аналіз

147,000

6 14479357 1291883 Личко Марія Юріївна 102543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037697 Системний 
аналіз

128,200

6



7 14459093 1291883 Малюга Соломія Ігорівна 102527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043351 Системний 
аналіз

138,600

8 14275536 1291883 Манько Віктор Богданович 102542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065964 Системний 
аналіз

142,600

9 14441323 1291883 Олескевич Юлія Володимирівна 102500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213226 Системний 
аналіз

142,900

10 14460795 1291883 Сологуб Василь Сергійович 102526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148483 Системний 
аналіз

143,800

11 14492236 1291883 Степанюк Дзвенислава Андріївна 102530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213267 Системний 
аналіз

145,500

12 14484556 1291883 Янчинська Сніжана Василівна 102522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046612 Системний 
аналіз

122,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-629

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14497062 1364635 Буланов Владислав Юрійович
130528 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170112 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

140,300

2 14437149 1364635 Войтович Олег Юрійович
130530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177441 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

157,800

3 14395584 1364635 Дмитрович Анастасія Юріївна
130531 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119663 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

146,500

8



4 14426417 1364635 Линва Віталій Андрійович
118929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115410 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

135,000

5 14437521 1364635 Салик Василь Васильович
30355659 TE 05.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254314 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

162,000

6 14489260 1364635 Стеців Олег Сергійович
130525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151671 Технології 
штучного 
інтелекту в 
кібербезпеці

158,400

9


